

Allergènes Semaine du 19 au 23 janvier 2026

Ces informations sont précisées sous réserve de modifications ultérieures.

	Nom du produit	Dénomination légale	Composition	Allergènes	Origine des viandes
Entrées	Pizza 4 légumes BIO	Pizza à base de légumes, d'emmental et de mozzarella	Pulpes de tomates, pâte levée (farine de BLE, eau, huile d'olive, sel, sucre, levure), oignons, tomates, courgettes, poivrons, EMMENTAL, MOZZARELLA, amidon de maïs, eau, purée de tomates, basilic, ail, huile d'olive, sucre, sel, herbes de Provence	Lait, gluten	
	Salade Arlequin	Salade à base de concombre et de tomates au maïs	Concombre cubes, tomates cubes, vinaigrette maison (huile de tournesol, eau, vinaigre coloré (SULFITES), MOUTARDE, sel, poivre), maïs, persil	Moutarde, sulfites	
Plats	Sauté de Boeuf (VBF) à la Provençale	Sauté de boeuf associé à une sauce tomate à la provençale	Sauté de bœuf, sauce provençale (eau, sauce tomate aromatisée, Vin blanc (SULFITES), mélange méditerrané (courgettes vertes, aubergines, poivrons rouges, huile de tournesol), Brunoise provençale (courgettes, poivrons jaunes et rouges, aubergine pré-frite, oignons pré-frits, huile de tournesol), oignons, jus de veau, huile d'olive, sucre, ail, poivre	lait, sulfites	FR
	Pané Blé Emmental Epinards	Préparation à base de protéines végétales, de fromage et d'épinards enrobée	BLE, épinards, EMMENTAL, oignons, huile de colza, sel, épice; enrobage : chapelure (chapelure (farine de BLE, levure, sel), millet, graines de potiron, graines de lin marron, graines d'oignon, huile de tournesol et/ou colza, enrobant (eau, farine de BLE, farine de maïs, amidon de maïs, amidon de pomme de terre, sel), huiles de colza et de tournesol	Gluten, lait	
	Sauté de poulet Sauce Curry	Sauté de poulet (VF) accompagnée d'une sauce au curry	Sauté de poulet, sauce curry (eau, oignons, brunoise provençale, lait de coco, sauce blanche (LAIT), fond blanc de volaille (CELERI, OEUF, BLE), huile de colza aromatisée, ail, curry (MOUTARDE, GLUTEN), coriandre)	Gluten, lait, oeufs, moutarde, céleri	FR
	Filet de Colin MSC Sauce Blanche	Filet de colin MSC accompagné d'une sauce blanche	Filet de COLIN, sauce blanche (eau, vin blanc (SULFITES), sauce blanche (LAIT, GLUTEN), CREME, échalote, farine de riz, fumet de POISSON (POISSON), vinaigre)	Poisson, lait, sulfites, gluten	
	Tartiflette aux lardons de volaille et Reblochon (plat complet)	Préparation à base de pomme de terre, de lardon de dinde cuit fumé et de reblochon	Pommes de terre sautées (huile de palme, huile de tournesol), CREME, eau, lardons de dinde cuite fumé, REBLECHON, oignon rissole (huile de tournesol), fromage fondu (LAIT), huile de colza, amidon modifié, sel, arôme naturel (LAIT, GLUTEN), arôme et arôme fumée, poivre blanc	Lait, gluten	
Accompagnements	Purée de Patates Douces	Purée de patate douce et de pomme de terre	Patates douces, eau, crème fraîche (LAIT), BEURRE, sel, poivre	Lait	
	Trio de Legumes BIO (carottes, chou-f, broc)	Carottes bio, chou-fleur bio, brocolis bio assaisonnés	Trio de légumes bio (carottes bio, chou-fleur bio, brocolis bio)		
	Riz Basmati	Riz basmati cuit assaisonné	Riz basmati, huile de colza aromatisée, sel		
	Boulgour	Boulgour assaisonné	BOULGOUR assaisonné, huile de colza aromatisée, sel	Gluten	
Desserts	Quatre-Quarts	Genoise nature sucrée	Farine (BLÉ), OEUFs frais, Sucre, BEURRE, Sel	Blé, œufs, lait	
	Tarte aux Pommes bio:	Tarte aux pommes pur beurre issue de l'agriculture biologique cuite surgelée, prédécoupée	Pommes BIO, farine de BLE, sucre de canne, BEURRE, ŒUFs, sucre glace, eau, amidon de BLE, gélifiant (LAIT).	Gluten, oeuf, lait	